| AHMSA |
~7 ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B612060

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
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FECHA BEMISION PAGINA
[ COENTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5. A. DE C.V. 19.04.2006 1
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rolle
R e T T I VI COMPOSICION QUIMICA .--.-..‘\/v “““““““““ +
COLADA ESPECIFICACION [ Mn P 5
162297 SAE J403 1008 0.058 0.180 0.011 0.010
262197 SAE J403 1008 0.059 0.1%0 0.018 0.014
460800 SAE J403 10408 0.067 0.160 ¢6.016 0.016
R P PRUEBAS AL PRODUCTO R I kTR +
COLADA NO.ROLLO DUREZA ’
162297 6290004A 60 (RB)
162297 62900048 60 (RB)
262197 62921378 60 (RB)
460800 6296147X 59 (RB)
Rl R i . PRODUCTO EMBARCADO - i i +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) ANCHO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
162297 62900040 0.0598 36.0000 AH/5% B49303 Qoo020 1000781139 756
162297 62300048 0.0598 36.0000 AH/5% B4303 000020 1000781139 756
262197 62921378 0.0598 36.0000 RH/5% B49303 000020 1000781139 756
460800 6236147X 0.0598 36.0000 AH/5% B£903 oo0002¢ 1000781139 756

B %Eg DE AHMSA ES SOLO CON H. CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIACADO, Y SOLO ACEPTAMOS H. DOCUMENTO ORIGINAL
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